

Til 19. lønningsklasse.

176. Antallet af videnskabelige assistenter i denne og 24. lønningsklasse ned-sættes med 1 til 3.

*m) Kemikaliekontrollen.**Til § 225.*

177. Som ny 2. lønningsklasse indføjes:
„2: Laboratorieassistenter“.

Afdeling 24.*a) Danmarks geologiske undersøgelse.**§ 228.**Til 19. lønningsklasse.*

178. Antallet af stillinger i 19. og 24. lønningssklasse forhøjes med 4 til 19.

*c) Geodætisk institut.**Til § 230.**Til 8. lønningsklasse.*

179. Som nyt stykke tilføjes:
„Topografassistenter, hvis tjenstlige forhold i enhver henseende har været tilfredsstillende, udnævnes til topografer i 15. lønningsklasse fra det tidspunkt, da de i 3 år har været aflønnet med slutløn i nærværende lønningsklasse. For de ved denne lovs ikrafttræden ansatte topografassistenter sker udnævnelse til topograf under samme betingelse som anført i 1. punktum dog i alle tilfælde fra det tidspunkt, da de pågældende i 11 år har været ansat som topografassistent. Forfremmelse til topograf fra et tidligere tidspunkt end anført foran kan kun ske under særlige omstændigheder.“

Til 15. lønningsklasse.

180. „Topografer (27)“ ændres til: „Topografer“.

Til 19. lønningsklasse.

181. Ordene „Antallet af stillinger i denne og 24. lønningsklasse fastsættes til i alt 12.“ ændres til:
„Antallet af geodætassistenter i denne lønningsklasse og afdelingsgeodæter i 24. lønningsklasse fastsættes til i alt 12.“

Til 23. lønningsklasse.

182. „23: Ingeniører og landinspektører (2)“ udgår.

Til 24. lønningsklasse.

183. Efter „Afdelingsgeodæter“ tilføjes:
„Ingeniører (2)“.

Afdeling 25.*b) Tilsyn med skoler, henhørende under handelsministeriet.**§ 236.**Til 2. lønningsklasse.*

184. Efter „Kontorassistenter ved navigationsdirektoratet“ tilføjes: „Kontorassistenter ved direktoratet for maskinmesteruddannelsen“.

Til 9. lønningsklasse.

185. Assistenter ved tilsynet med den tekniske undervisning; forhøjes med 2 til 3.

186. „Assistenter ved direktoratet for maskinistundervisningen (1)“ ændres til: „Assistenter ved direktoratet for maskinmesteruddannelsen (1)“.

Til 25. lønningsklasse.

187. „Inspektøren hos direktøren for maskinistundervisningen“ ændres til: „Inspektøren hos direktøren for maskinmesteruddannelsen“.

Til 27. lønningsklasse.

188. „Direktøren for maskinistundervisningen“ ændres til: „Direktøren for maskinmesteruddannelsen“.

§ 239.

189. „Direktøren for maskinistundervisningen“ ændres til: „Direktøren for maskinmesteruddannelsen“.

Afdeling 26.*a) Statens højere almenskoler og Sorø akademis skole.**Til § 241.**Til 19. lønningsklasse.*

190. Antallet af stillinger som adjunkt og lektor i 19. og 24. lønningsklasse forhøjes med 5 til 685.